

Contrast Company A/S

Rudolfgårdsvej 6A

8260 Viby J

CVR-nr. 33 95 48 16

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 24/11 2025

Jesper Hartvigsen
Dirigent

Roesgaard

Vi forener revision, rådgivning og jura



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Hoved- og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025	17
Balance pr. 30. juni 2025	18
Egenkapitalopgørelse	20
Pengestrømsopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025	21
Noter	22

Selskabsoplysninger

Selskabet	Contrast Company A/S Rudolfgårdsvej 6A 8260 Viby J CVR-nr.: 33 95 48 16 Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025 Hjemsted: Aarhus
Bestyrelse	Torben Hartvigsen, formand Jesper Hartvigsen Karl Kristian Hansen
Direktion	Jesper Hartvigsen, direktør
Revision	Roesgaard Godkendt Revisionspartnerselskab Sønderbrogade 16 8700 Horsens

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Resultat					
Bruttofortjeneste	35.117	35.444	39.218	34.315	34.627
Resultat af primære drift	7.333	3.075	9.584	5.060	8.264
Resultat af primær drift	2.228	(468)	7.342	3.142	6.057
Resultat af finansielle poster	(2.199)	(3.645)	(1.246)	(679)	(340)
Årets resultat	(226)	(3.693)	4.713	1.877	4.431
Balance					
Balancesum	112.427	109.175	74.756	74.383	55.804
Egenkapital	16.233	16.459	20.152	15.439	13.562
Pengestrømme fra:					
- driftsaktivitet	6.623	(15.100)	(849)	(14.957)	3.367
- investeringsaktivitet	(7.242)	(16.507)	(5.319)	(831)	(3.200)
- heraf investering i materielle anlægsaktiver	(2.144)	(2.594)	(4.123)	(911)	(3.285)
- finansieringsaktivitet	(653)	32.538	6.667	11.635	3.871
Årets forskydning i likvider	(1.272)	932	499	(4.153)	4.039
Antal medarbejdere	45	50	49	59	48
Nøgletal					
Bruttomargin	16,6 %	18,7 %	20,8 %	17,4 %	19,8 %
Overskudsgrad	1,1 %	(0,2)%	3,9 %	1,6 %	3,5 %
Afkastningsgrad	2,0 %	(0,5)%	9,8 %	4,8 %	12,5 %
Soliditetsgrad	14,4 %	15,1 %	27,0 %	20,8 %	24,3 %
Forrentning af egenkapital	(1,4)%	(20,2)%	26,5 %	12,9 %	33,2 %
Likviditetsgrad	98,3 %	97,7 %	123,1 %	114,1 %	116,8 %

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ved ændring af regnskabspraksis er der foretaget tilpasning af sammenligningstal tilbage fra 2020/21. Der henvises til omtale heraf i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet som et anerkendt dansk og internationalt tekstilhus, har en lang historie med at levere licens, non-licens- og private label-tekstiler til det europæiske marked.

Deres mål er at være den foretrukne samarbejdspartner inden for kategorierne beklædning og tilbehør ved altid at stræbe efter at overgå kundernes forventninger.

Contrast Company opererer i den konkurrenceprægede branche for tekstildesign og produktion. Dette er en sektor, der er præget af intens konkurrence og konstante ændringer i mode- og forbrugerpræferencer.

Konkurrenceforholdene i tekstilbranchen er skærpet, da der er mange aktører, der kæmper om markedsandel og kundernes opmærksomhed. Hermed er der store krav om øget fokus på trends og innovationer for at forblive relevant og konkurrencedygtig.

En særlig udfordring i tekstilbranchen er sæsonbetingelserne. Efterspørgslen efter bestemte typer tekstiler og tøj kan variere markant afhængigt af årstiden og modecyklussen.

Ressourceafhængighed er også en vigtig faktor i Contrast Companys forretningsmodel. De er afhængige af pålidelige leverandører, både i Fjernøsten og Europa, for at sikre kvalitetsmaterialer og produktionskapacitet.

Dette indebærer at opbygge og opretholde stærke langsigtede partnerskaber. Samlet set opererer Contrast Company i en udfordrende og dynamisk industri, hvor konkurrence og sæsonbetingelser kan påvirke deres resultater. Deres evne til at forblive konkurrencedygtige, tilpasse sig skiftende tendenser og sikre ressourceafhængighed er nøgelfaktorer for deres succes i denne branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på kr. 225.636, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 16.232.966.

Årets resultat er utilfredsstillende og lever heller ikke op til forventningerne for året.

Selskabets forventninger for indeværende regnskabsår var et resultat 3-6 mio.kr., før skat og denne forventning har selskabet ikke indfriet. Årets resultat er påvirket af uforudsete omkostninger relateret til vareforbruget i niveauet 5 mio. kr.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsesberetning

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer et resultat for 2025/26 i niveauet 3-5 mio.kr. før skat. Selskabets produkter er ikke highend tekstiler og ledelsen forventer således ikke, at salget vil stagnere eller blive væsentligt påvirket af de eksterne begivenheder, som pt. har medført en tilbageholdenhed i forbruget hos de danske husholdninger.

Selskabet og koncernen har som andre importører fra fjernøsten i perioder oplevet forsinkelser på varerne, hvorfor selskabet og koncernen i perioder har opereret med en større sikkerhedsmargin ift. hjemtagelsestidspunktet, og derved haft varerne længere på lager, inden disse er blevet fragtet videre til kunderne. Dette har medført at pengebindingen i varelageret har været stødt stigende, og selskabet og koncernen har igangsat en række initiativer, som skal nedbringe pengebindingen i varelageret, for at forberede selskabet og koncernens cashflow.

Derudover har selskabet og koncernen igangsat en række initiativer, som skal nedbringe pengebindingen i debitorerne, for at forbedre selskabets og koncernens cashflow.

Virksomhedens påvirkning af det eksterne miljø og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion mv.

Selskabet er opmærksomme på deres ansvar for at minimere påvirkning af det eksterne miljø. Selskabet prioriterer energieffektivitet og brugen af miljøvenlige materialer, hvor det er muligt.

Hoved- og nøgletalsoversigt

Forklaring af nøgletal.

Bruttomargin	$\frac{\text{Bruttoresultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Overskudsgrad	$\frac{\text{Resultat af primær drift} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat af primær drift} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$
Forrentning af egenkapital	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$
Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristet gæld}}$

Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Nettoomsætning		211.660.371	189.691.882
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		(162.474.622)	(140.647.992)
Andre eksterne omkostninger		<u>(14.069.140)</u>	<u>(13.600.207)</u>
Bruttoresultat		35.116.609	35.443.681
Personaleomkostninger	1	<u>(27.783.392)</u>	<u>(32.368.879)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		7.333.217	3.074.802
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(5.051.738)	(3.542.397)
Andre driftsomkostninger		<u>(53.760)</u>	<u>(709)</u>
Resultat før finansielle poster		2.227.719	(468.304)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(818.161)	(1.920.036)
Finansielle indtægter	2	1.699.242	859.133
Finansielle omkostninger	3	<u>(3.080.333)</u>	<u>(2.584.591)</u>
Resultat før skat		28.467	(4.113.798)
Skat af årets resultat	4	<u>(254.103)</u>	<u>420.515</u>
Årets resultat		<u>(225.636)</u>	<u>(3.693.283)</u>
Resultatdisponering	5		

Balance pr. 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Software		14.613.355	12.962.440
Goodwill		<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>14.613.355</u>	<u>12.962.440</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	2.900.894	2.908.692
Indretning af lejede lokaler	7	<u>1.170.841</u>	<u>1.907.927</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>4.071.735</u>	<u>4.816.619</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	96.406	676.370
Kapitalandele i kapitalinteresser	9	<u>168.622</u>	<u>168.622</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>265.028</u>	<u>844.992</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>18.950.118</u>	<u>18.624.051</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>34.342.150</u>	<u>26.122.492</u>
Varebeholdninger		<u>34.342.150</u>	<u>26.122.492</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.140.973	35.729.909
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		19.565.449	25.894.534
Andre tilgodehavender		1.300.644	563.069
Udskudt skatteaktiv	12	0	822.943
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.448.414	0
Periodeafgrænsningsposter	10	<u>2.502.807</u>	<u>1.408.557</u>
Tilgodehavender		<u>58.958.287</u>	<u>64.419.012</u>
Likvide beholdninger		<u>176.767</u>	<u>9.123</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>93.477.204</u>	<u>90.550.627</u>
Aktiver i alt		<u>112.427.322</u>	<u>109.174.678</u>

Balance pr. 30. juni 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		<u>15.232.966</u>	<u>15.458.602</u>
Egenkapital	11	<u>16.232.966</u>	<u>16.458.602</u>
Udskudt skat	12	879.574	0
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>238.197</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.117.771</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	13	1.305.871	1.220.914
Kreditinstitutter		68.227.952	68.965.809
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.227.275	17.497.714
Gæld til tilknyttede virksomheder		124.773	3.556
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	1.239.810
Anden gæld	14	<u>6.190.714</u>	<u>3.788.273</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>95.076.585</u>	<u>92.716.076</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>95.076.585</u>	<u>92.716.076</u>
Passiver i alt		<u>112.427.322</u>	<u>109.174.678</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	15		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	16		
Nærtstående parter og ejerforhold	17		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	1.000.000	15.458.602	16.458.602
Årets resultat	0	(225.636)	(225.636)
Egenkapital 30. juni 2025	1.000.000	15.232.966	16.232.966

Pengestrømsopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Årets resultat		(225.636)	(3.693.283)
Reguleringer	18	7.505.083	6.746.643
Ændring i driftskapital	19	<u>1.964.616</u>	<u>(16.373.113)</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		9.244.063	(13.319.753)
Renteindbetalinger og lignende		1.699.242	859.133
Renteudbetalinger og lignende		<u>(3.080.333)</u>	<u>(2.584.593)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		7.862.972	(15.045.213)
Betalt selskabsskat		<u>(1.239.800)</u>	<u>(54.406)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		<u>6.623.172</u>	<u>(15.099.619)</u>
Køb af immaterielle anlægsaktiver		(4.569.231)	(11.213.795)
Køb af materielle anlægsaktiver		(2.144.497)	(2.593.660)
Køb af finansielle anlægsaktiver m.v.		0	(2.668.623)
Salg af materielle anlægsaktiver		743.456	970.021
Fusion		0	(1.041.217)
Andre reguleringer		<u>(1.271.880)</u>	<u>40.735</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		<u>(7.242.152)</u>	<u>(16.506.539)</u>
Ændring af kassekredit		(737.857)	32.247.020
Optagelse af langfristet gæld i øvrigt		<u>84.957</u>	<u>290.866</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		<u>(652.900)</u>	<u>32.537.886</u>
Ændring i likvider		(1.271.880)	931.728
Likvider 1. juli 2024		<u>1.448.647</u>	<u>516.919</u>
Likvider 30. juni 2025		<u>176.767</u>	<u>1.448.647</u>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>176.767</u>	<u>1.448.647</u>
Likvider 30. juni 2025		<u>176.767</u>	<u>1.448.647</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	24.130.377	28.541.051
Pensioner	3.236.070	3.366.957
Andre omkostninger til social sikring	<u>416.945</u>	<u>460.871</u>
	<u>27.783.392</u>	<u>32.368.879</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>45</u>	<u>53</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	760.723	693.376
Andre finansielle indtægter	<u>938.519</u>	<u>165.757</u>
	<u>1.699.242</u>	<u>859.133</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.080.333</u>	<u>2.584.591</u>
	<u>3.080.333</u>	<u>2.584.591</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	1.702.517	(420.515)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>(1.448.414)</u>	<u>0</u>
	<u>254.103</u>	<u>(420.515)</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
5 Resultatdisponering		
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>(225.636)</u>	<u>(3.693.283)</u>
	<u>(225.636)</u>	<u>(3.693.283)</u>

Noter til årsrapporten

6 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Software</u>	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juli 2024	16.649.730	8.876.854
Tilgang i årets løb	4.569.231	0
Overførsler i årets løb	<u>(123.324)</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>21.095.637</u>	<u>8.876.854</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	3.687.289	8.876.854
Årets afskrivninger	2.801.959	0
Overførsler i årets løb	<u>(6.966)</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>6.482.282</u>	<u>8.876.854</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>14.613.355</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2024	5.376.857	5.482.332
Tilgang i årets løb	2.144.497	0
Afgang i årets løb	(1.234.206)	0
Overførsler i årets løb	<u>0</u>	<u>(1.676)</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>6.287.148</u>	<u>5.480.656</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	2.468.165	3.363.340
Årets afskrivninger	1.408.839	840.942
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	(490.750)	0
Overførsler i årets løb	<u>0</u>	<u>105.533</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>3.386.254</u>	<u>4.309.815</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>2.900.894</u>	<u>1.170.841</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>1.006.611</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2024	2.572.258	0
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	0	92.990
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.479.268</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>2.572.258</u>	<u>2.572.258</u>
Værdireguleringer 1. juli 2024	(1.895.888)	0
Nettoeffekt ved fusion og virksomhedskøb	0	3.416
Årets resultat	(818.161)	(1.899.304)
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	<u>238.197</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni 2025	<u>(2.475.852)</u>	<u>(1.895.888)</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>96.406</u>	<u>676.370</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
ALLSIZE Company A/S	Aarhus	100 %
Redgreen GmbH	Tyskland	100 %

Noter til årsrapporten

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
9 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2024	168.622	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>168.622</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>168.622</u>	<u>168.622</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>168.622</u>	<u>168.622</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
GreenStyle Sourcing Limited	Bangladesh	10 %

10 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter forudbetalt licens på indgåede licensaftaler.

11 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 100 aktier à nominelt kr. 10.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
12 Udskudt skat		
Udskudt skat 1. juli 2024	879.574	81.440
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>879.574</u>	<u>(81.440)</u>
Udskudt skat 30. juni 2025	<u>1.759.148</u>	<u>0</u>

Hensættelse til udskudt skat vedrører:

Immaterielle anlægsaktiver	3.214.938	2.851.737
Materielle anlægsaktiver	(860.254)	(728.008)
Hensættelser til licenser	(105.638)	(186.780)
Periodeafgrænsningsposter	550.618	309.883
Skattemæssigt underskud	(1.920.090)	(3.069.775)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>822.943</u>
	<u>879.574</u>	<u>0</u>

Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	<u>0</u>	<u>822.943</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>822.943</u>

Udskudt skat, der følger af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og passiver, er opført som udskudt skat under tilgodehavender med 22% af det udskudte skattegrundlag. Skatteaktiver indregnes alene, når det vurderes, at aktivet kan realiseres af selskabet eller øvrige selskaber i sambeskatningen, indenfor en kortere tidshorisont.

13 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. juli 2024</u>	<u>30. juni 2025</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Leasingforpligtelser	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.305.871</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.305.871</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
14 Anden gæld		
Skyldig løn, A-skatter og sociale bidrag mv.	6.108.454	3.735.743
Andre skyldige omkostninger	<u>82.260</u>	<u>52.530</u>
	<u>6.190.714</u>	<u>3.788.273</u>

15 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået licenskontrakter, der bl.a. omfatter aftale om fremtidige minimums licensafgifter. Den samlede minimumsgarati-forpligtelse udgør t.kr. 1.664 pr. 30. juni 2025 og vedrører perioden 1. juli 2025 til 30. september 2026.

Selskabet har afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution for søstervirksomhederne Milestone Company ApS, Contrast Ejendomme ApS og Njordic Company A/S. Kautionsforpligtelsen for søstervirksomhederne udgør pr. 30. juni 2025 t.kr. 22.369.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Harders Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Koncernen som helhed hæfter ikke overfor andre.

Andre forpligtelser

Selskabet har indgået andre forpligtelser der udgør 41.718 t.kr.

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet har indgået operationelle lejeaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 3 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 103 t.kr. pr. måned.

16 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af driftsmidler og inventar, goodwill, varelagre samt simple fordringer efter reglerne om virksomhedspant, limiteret til t.kr. 53.000.

Noter til årsrapporten

17 Nærtstående parter og ejerforhold

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Harders Holding ApS, Aarhus som er den største og mindste koncern, hvori selskabet indgår som dattervirksomhed.

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
18 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(1.699.242)	(859.133)
Finansielle omkostninger	3.080.333	2.584.591
Af- og nedskrivninger	5.051.738	3.542.397
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	818.161	1.899.303
Skat af årets resultat	<u>254.093</u>	<u>(420.515)</u>
	<u>7.505.083</u>	<u>6.746.643</u>

19 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital

Ændring i varebeholdninger	(8.219.658)	(16.226.922)
Ændring i tilgodehavender	6.340.289	(5.856.110)
Ændring i leverandører mv.	<u>3.843.985</u>	<u>5.709.919</u>
	<u>1.964.616</u>	<u>(16.373.113)</u>

Noter til årsrapporten